nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwne

Bepcusa pazbvemos DP
BepTukanbHoe pa3pelleHne
Bpems oTKJIMKa,MC

BbicoTa

BbicoTa ynakoBku (ef),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m
FapaHTus (mec.)
lFopun3oHTanbHOe paspeLleHune
KonuyecTtBo pas3bemos HDMI
KonuyecTtBo pa3bemoB USB
lMpon3sseneHo B PO

LiBeT pamku

Twn pa3bema USB

ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2

Pa3bem Ethernet

Pa3bem USB

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[MaHenb NexTouch 55"
NextPanel55W18 4epHbin IPS
LED 8ms 16:9 HDMI maToBas
1200:1 500cd 178rp/178rp 192

VWLNV1IN1855

1.2

1080

683

0.81

12

1920

2

1

OA
YepHbIN
USB 2.0
500

OA

OA



	Панель NexTouch 55" NextPanel55W18 черный IPS LED 8ms 16:9 HDMI матовая 1200:1 500cd 178гр/178гр 192
	VWLNV1N1855
	Общие



