



Панель NexTouch 55"
NextPanel55W18 черный IPS
LED 8ms 16:9 HDMI матовая
1200:1 500cd 178гр/178гр 192
VWLNV1N1855

Описание

Общие

Версия разъемов DP	1.2
Вертикальное разрешение	1080
Время отклика,мс	8
Высота	683
Высота упаковки (ед),м	0.81
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	12
Горизонтальное разрешение	1920
Количество разъемов HDMI	2
Количество разъемов USB	1
Произведено в РФ	ДА
Цвет рамки	черный
Тип разъема USB	USB 2.0
Яркость экрана,кд/м2	500
Разъем Ethernet	ДА
Разъем USB	ДА